Cuales van a ser nuestros recursos clave en la empresa:

Recursos fisicos: Local, furgoneta, impresoras, ordenadores, mesas, sillas
Recursos humanos e intelectuales: Los recursos intelectuales y humanos son los
recursos clave en integraeduca, se trata de la creatividad de Ane, los conocimientos
de disenos web de Uxue y las habilidades comerciales y organizables de Aroa y

Leire

Recursos financieros: Nuestros ahorros y subvenciones que adquirimos.

A

MATERIAL
Local
Furgoneta

Mesas (2)
Sillas (4)
Decoracion
9 Ordenadores(4)
10 Matenal
11 Guztira:

2
3
4
3 Impresora
6
7
8

B

PRECIO

0,00 €
5.000.00 €
0,00 €
261.8€
159,60 €
100,00 €
0,00 €
150,00 €

5671.4€|
]




