## Cuáles van a ser nuestros recursos clave en la empresa:

- Recursos físicos: Local, furgoneta, impresoras, ordenadores, mesas, sillas
- Recursos humanos e intelectuales: Los recursos intelectuales y humanos son los recursos clave en integraeduca, se trata de la creatividad de Ane, los conocimientos de diseños web de Uxue y las habilidades comerciales y organizables de Aroa y Leire
- Recursos financieros: Nuestros ahorros y subvenciones que adquirimos.

	А	В
1		
2	MATERIAL	PRECIO
3	Local	0,00€
4	Furgoneta	5.000,00€
5	Impresora	0,00€
6	Mesas (2)	261.8€
7	Sillas (4)	159,60 €
8	Decoracion	100,00€
9	Ordenadores(4)	0,00€
10	Material	150,00€
11	Guztira:	5671.4€